
Contacto

Teléfono +34 983413600
Correo Electrónico elecasva@jcyl.es

Dirección Postal

Paseo De Zorrilla 1
(47007) Valladolid España
ES418

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente B2024/006065 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 18-04-2024 a
las 09:58 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Consejería de Sanidad de la Junta de Castilla y León
Tipo de Administración Autoridad regional
Actividad Principal 7 - Salud
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=rcn8kiAHfXQQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: La contratación de publicidad institucional informativa en Castilla y León para la
realización de una campaña de divulgación social sobre la vacunación en adolescentes como bien social
y preventivo frente a diferentes enfermedades.

La Dirección General de Salud Pública de la Junta de Castilla y León considera necesaria y de gran relevanciaDescripción 
social la realización de una campaña de publicidad institucional dirigida a informar y sensibilizar tanto a padres como a
adolescentes de la importancia de la vacunación de personas en edades comprendidas entre los 12 y los 18 años, y la
recomendación proactiva por parte de sus profesionales sanitarios, insistiendo en la importancia de la administración de las
vacunas indicadas en calendario a su debido tiempo.
Valor estimado del contrato 3.641 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 4.405,61 EUR.
Importe (sin impuestos) 3.641 EUR.

Clasificación CPV
79341400 - Servicios de campañas de publicidad.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES418

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=rcn8kiAHfXQQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

ALNUAR 2000 SL
NIF B24656373
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 3.641 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 4.405,61 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 18/04/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : Sí

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=7rcOypH7Vp6cTfj Qf3USOg%3D%3D

ID 0000013098847 |  2024-000426776 | Thu, 18 Apr 2024 09:58:49:298 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
167596419850675569064162599193219955417 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=ab42fc33-34ca-4b69-a9f8-720bc6452327
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=7rcOypH7Vp6cTfjQf3USOg%3D%3D

